СОГЛАШЕНИЕ О ВОЗВРАТЕ ТОВАРА

Г. _________
"__" ___________ 200_г.

___________________ “_____________________” именуемый в дальнейшем "Продавец", в лице ___________________, действующего на основании Устава, с одной стороны, и _________ “____________”, именуемый в дальнейшем "Покупатель", в лице ___________________, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящее соглашение о нижеследующем:

1. Согласно договору купли-продажи N __ от __.__. 200_ г., заключенного между сторонами ___________________ “___________________” поставлен товар _____________________________________

(указать наименование)

_______________________________________________________________________ по товарным накладным ___________________________________________________________________________________________.

2. По причине несоответствия поставленного товара условиям, оговоренным сторонами при заключении договора об ассортименте (количестве и т.п.), руководствуясь п. __________ договора купли-продажи Покупатель возвращает, а Продавец принимает поставленный товар ________________________________________________________________________________ в количестве

(указать наименование, ассортимент)

_________________ по акту приема-передачи и возвращает Покупателю уплаченные им денежные средства по п/п N ____ от __.___. 200_ г. в размере _______________________________________________________, в течение _____________________ дней после подписания настоящего соглашения.

3. Доставка возвращаемого товара осуществляется __________________________________________________________ в течение _______________ дней после

(указать, сторону, которая будет вывозить товар)

заключения настоящего соглашения.

4. Настоящее соглашение вступает в силу с момента подписания сторонами.

5. Соглашение составлено в 2-х экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой стороны.

6. Адреса и платежные реквизиты сторон:

ПРОДАВЕЦ:
ПОКУПАТЕЛЬ:

___________ “___________” ИНН ____________
__________ “____________” ИНН _____________

_________, _______, ул. ____________, дом ____
_________, ул. _______________, д._____, кор.___

АКБ “_____________________________”
АКБ “_________________________________”

р/с _______________________________________
р/с ________________________________________

к/с _______________________________________
к/с ________________________________________

БИК _____________________________________
БИК ______________________________________

_________________ /_________________
_________________ /_________________